
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS  

Fone:(67)3368-1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br 
 

 

P O R T A R I A  N.  051/2018 

 

 
 

Designa membros para compor Comissão de 

Fiscalização dos Contratos n. 010/2018 e 011/2018, 

relativos à contratação de projetos e serviços para 

reforma e ampliação do edifício da sede do Crea-MS. 

 
 O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e 
Agronomia de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
artigo 192 do Regimento Interno, 
 
 
 R E S O L V E: 
 
 
 1º Designar GANEM JEAN TEBCHARANI, LUIS ANTONIO RODRIGUES 
SILVA, VANESSA CÁCERES DA SILVA, para comporem como membros efetivos a 
Comissão de Fiscalização dos Contratos 010 e 011/2018, conforme a seguir: 

I. Contrato 010/2018 - Objeto: desenvolvimento de Projetos e Serviços de 
Engenharia (Projetos AEC), nas etapas Legal, Básico e Executivo - Contratada: 
Smart Projetos Ltda; 

II. Contrato 011/201 - Objeto: execução de serviços de Consultoria e Etiquetagem 
de Projeto de Reforma e Ampliação do edifício sede do CREA-MS em programa 
de sustentabilidade PBE Edifica - Contratada: Ares Eficiência Energética e 
Sustentabilidade Ltda – ME. 
 

 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data e 
disposições em contrário. 
 

 Campo Grande, 27 de setembro de 2018. 

 

ENG. AGR. DIRSON ARTUR FREITAG  
PRESIDENTE 

 

http://www.creams.org.br/
mailto:creams@creams.org.br

